平成 27 年 3 月吉日

シュロフ合同会社

 TEL：045-476-0281

FAX：045-476-0289

事務所移転のお知らせ

お取引先 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび平成 27 年 3 月 16 日より本社事務所を下記のとおり移転することと相成り

ましたのでお知らせ申し上げます。なお、住所は変わりますが電話番号、ファックス番号な

らびに各社員のメールアドレスに変更はございません。

 これを機に社員一同、より一層の努力をしてまいりますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

記

【旧住所】  〒222-0033   神奈川県横浜市港北区新横浜 2-5-1 日総第 13 ビル 4階

【新住所】    〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜 2-15-10 YS 新横浜ビル 3F

 以上